ESTA
INCLUIDA A RETIRADA/DESCARTE ADEQUADO DOS VIDROS
AVARIADOS, ALEM DA RETIRADA E REINSTALACAO DE
FERRAGENS E PUXADORES EXISTENTES, BEM COMO TODO O
MATERIAL NECESSARIO A INSTALACAO, QUANDO NECESSARIO.
QUANTIDADE 29 (METROS QUADRADOS). VALOR UNIT. R$ 434,00
(QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS).

SEI 0002085-94.2025.6.05.8000

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

15/10/2025 Inclusão 29,00000 434,0000 12.586,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

DANIELLY REGINA DE CARVALHO

***.111.375-**

15/10/2025 11:57:17